

Kaasgaard Holding af 20/8 2010 ApS

Dronninggaardsvej 2, 9330, Dronninglund

CVR-nr. 33 08 16 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2019.

Jens Kaasgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kaasgaard Holding af 20/8 2010 ApS Dronninggaardsvej 2 9330, Dronninglund
	CVR-nr.: 33 08 16 69
	Stiftet: 20. august 2010
	Hjemsted: Brønderslev-Dronninglund Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Lise Lotte Kaasgaard, Dronninggårdsvej 2, 9330 Dronninglund Jens Marcus Kaasgaard, Dronninggårdsvej 2, 9330 Dronninglund
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Dronninglund Sparekasse A/S, Slotsgade 42, 9330 Dronninglund
Dattervirksomhed	Jens Kaasgaard ApS Tømrer- og Snedkerfirma, Brønderslev-Dronninglund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af aktiebesiddelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -107 t.kr. mod -160 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke-tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-7.000	-6.250
1 Personaleomkostninger	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-103.447	-156.088
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.752	3.966
Andre finansielle indtægter	0	8
Øvrige finansielle omkostninger	-3.745	-2.372
Resultat før skat	-108.440	-160.736
2 Skat af årets resultat	1.057	1.022
Årets resultat	-107.383	-159.714
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.369.139
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	0	1.000.225
Disponeret fra overført resultat	-215.383	0
Disponeret i alt	-107.383	-159.714

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.025.404	1.234.651
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.025.404</u>	<u>1.234.651</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.025.404</u>	<u>1.234.651</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	288.363	263.769
Udskudte skatteaktiver	<u>2.904</u>	<u>1.847</u>
Tilgodehavender i alt	<u>291.267</u>	<u>265.616</u>
Likvide beholdninger	<u>9.042</u>	<u>7.550</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>300.309</u>	<u>273.166</u>
Aktiver i alt	<u>1.325.713</u>	<u>1.507.817</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	913.013	1.128.395
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	<u>1.146.013</u>	<u>1.359.195</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	174.700	143.622
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	179.700	148.622
Gældsforpligtelser i alt	<u>179.700</u>	<u>148.622</u>
Passiver i alt	<u>1.325.713</u>	<u>1.507.817</u>

8 Eventualposter

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-1.057	-1.022
	-1.057	-1.022
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	1.912.080	1.912.080
Kostpris 31. december 2018	1.912.080	1.912.080
Opskrivninger 1. januar 2018	-677.429	-417.941
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-103.447	-156.088
Udbytte	-105.800	-103.400
Opskrivninger 31. december 2018	-886.676	-677.429
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	1.025.404	1.234.651
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Jens Kaasgaard ApS Tømrer- og Snedkerfirma	Brønderslev-Dronninglund	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	0	1.369.139
Resultatandel	0	-1.369.139
	0	0

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	1.128.396	128.170
Årets overførte overskud eller underskud	-215.383	1.000.225
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	103.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-103.400</u>
	<u>913.013</u>	<u>1.128.395</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	0
Udloddet udbytte	-105.800	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
